BULLETIN OFFICIEL DE LA COTE DU 8 JUIN 2015

Calendrier des Assemblées Générales -2015

Nature de I'Assemblée

Emetteur Symbole Générale
TRACTAFRIC MOTORS CI PRSC Mixte
PALM CI PALC Mixte
SAPH CI SPHC Mixte
FILTISAC CI FTSC Ordinaire
AIR LIQUIDE CI SIVC Ordinaire
SOGB CI SOGB Ordinaire
TOTAL SN TTLS Mixte
SITAB CI SBTC Ordinaire
SETAO CI STAC Mixte
BERNABE ClI BNBC Ordinaire
MOVIS Cl SvVoC Ordinaire
TOTAL ClI TTLC Mixte
SERVAIR ABIDJAN CI ABJC Ordinaire
ECOBANK TRANS. INCORP. TG ETIT Ordinaire
VIVO ENERGY CI SHEC Mixte
NESTLE CI NTLC Mixte
SGB Cl SGBC Ordinaire
UNILEVER CI UNLC Mixte
SOLIBRA CI SLBC Mixte
CROWN SIEM CI SEMC Mixte
BICI CI BICC Ordinaire

2 juin 2015

4 juin 2015

5 juin 2015

5 juin 2015

8 juin 2015

9 juin 2015
10 juin 2015
10 juin 2015
12 juin 2015
15 juin 2015
16 juin 2015
17 juin 2015
17 juin 2015
19 juin 2015
19 juin 2015
19 juin 2015
23 juin 2015
23 juin 2015
23 juin 2015
24 juin 2015

25 juin 2015

‘ Heure ‘

10:00

09:30

10:00

15:00

10:00

11:00

15:00

10:30

08:30

11:00

09:00

09:30

11:00

10:30

15:00

10:00

09:00

09:30

17:00

09:00

10:00

Siege social, Zone 3, Boulevard de Marseille - ABIDJAN_Cote d'lvoire

Salle de conférence CRRAE - UEMOA, sise au Plateau -ABIDJAN_Cote d'Ivoire
Salle de conférence CRRAE - UEMOA, sise au Plateau -ABIDJAN_Cote d'lvoire
Salle de conférence CRRAE - UEMOA, sise au Plateau -ABIDJAN_Cote d'lvoire
Espace Pullman de I'H6tel Pullman - ABIDJAN_Cote d'Ivoire

Salle de conférence CRRAE - UEMOA, sise au Plateau -ABIDJAN_Cote d'lvoire

Centre de de Conférence International d'Abdou Diouf (CICAD) Diamniadio

Salle Jewels de la <<Maison de I'Entreprise>> - CGECI , sise au Plateau -ABIDJAN_Cote
d'lvoire

Hotel TIAMA - ABIDJAN_Céte d'lvoire

Hotel Pullman - ABIDJAN_Cbte d'lvoire

Salle de conférence de la Chambre de Commerce et d'Industrie, sise au Plateau -
ABIDJAN_Cote d'Ivoire

Salle des fétes de la CAISTAB, sise au Plateau -ABIDJAN_Cote d'lvoire

Salle Jewels de la <<Maison de I'Entreprise>> - CGECI , sise au Plateau -ABIDJAN_Cote
d'lvoire

Centre de Conférences International Julius Nyerere, 10 Shaaban Robert Road, Dar es
Salaam, Tanzanie

Hoétel Pullman - ABIDJAN_Cote d'lvoire
Hotel du Golf - ABIDJAN_Cobte d'Ivoire

Salle des fétes du Sofitel Hotel Ivoire -ABIDJAN_Co6te d'lvoire

Salle Jewels de la <<Maison de I'Entreprise>> - CGECI , sise au Plateau -ABIDJAN_Cote
d'lvoire

Salle Diamond de I'espace <<Cristal>> - 8 rue du Chevalier de Cieu, Zone 4C -
ABIDJAN_Cbte d'Ivoire

Hotel TIAMA - ABIDJAN_Cote d'lvoire

Amphithéatre de la CAISTAB, sise au Plateau -ABIDJAN_C6te d'lvoire




